

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
10/07/2009	43987	Floral Max (limpador uso geral)	1	R\$ 172,270	R\$ 172,27
10/07/2009	43987	Saco de Limpeza Alvejado	1	R\$ 24,000	R\$ 24,00
10/07/2009	43987	Saco de Lixo Leitoso 20 L 40x50	1	R\$ 12,270	R\$ 12,27

Produtos 3

Razão Social: [CÉLIA MIGUEL CAPELI - EPP](#)

CNPJ [07.825.647/0001-00](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
23/07/2009	274	Bicos	4	R\$ 5,000	R\$ 20,00
23/07/2009	274	Pneus 195 / 60 R 15 Goodyear	4	R\$ 285,000	R\$

Produtos 2

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
23/07/2009	3273	Açucar refinado	30	R\$ 1,600	R\$ 48,00
23/07/2009	3274	Álcool de 1 Litro	3	R\$ 3,500	R\$ 10,50
23/07/2009	3273	Café torado e moido 500 gr	20	R\$ 5,000	R\$ 100,00
23/07/2009	3273	Chá mate leão 200gr	22	R\$ 2,450	R\$ 53,90
23/07/2009	3274	Desinfetante de 500 ml	6	R\$ 2,500	R\$ 15,00
23/07/2009	3274	Filtro de papel melita 103	4	R\$ 2,500	R\$ 10,00
23/07/2009	3274	Glade aero 400ml	3	R\$ 6,500	R\$ 19,50
23/07/2009	3274	Guardanapo de papel	5	R\$ 0,750	R\$ 3,75
23/07/2009	3274	Pano perfex	6	R\$ 4,250	R\$ 25,50
23/07/2009	3274	Sabão em pó 1 kg	1	R\$ 5,900	R\$ 5,90

Produtos 10

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
06/07/2009	1941	Margarina Qualy 500gr	4	R\$ 3,600	R\$ 14,40
06/07/2009	1941	Pão frances	12,655	R\$ 6,000	R\$ 75,93

Produtos 2

Razão Social: [Edson Hiroshi Fujita - ME](#)

CNPJ [02.413.382/0001-00](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
02/07/2009	24	Cabo 3x3 RCA 1 Coaxil 1,80 mts	5	R\$ 7,000	R\$ 35,00
02/07/2009	24	Cabo de Áldio P2 p/J2 1,80m,NiQ P7-	5	R\$ 2,000	R\$ 10,00

Produtos 2

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
06/07/2009	33692	Caneta Retro Pilot preta 2.0	1	R\$ 1,770	R\$ 1,77
06/07/2009	33692	Cartucho HP 56 Preto orig.19ml	1	R\$ 69,000	R\$ 69,00
06/07/2009	33692	Cartucho HP 57 colorido orig. c6657 HP	1	R\$ 116,800	R\$ 116,80
06/07/2009	33692	Cartucho HP 88 XL K550 Azul orig.	1	R\$ 83,600	R\$ 83,60
06/07/2009	33692	Cartucho HP 88 XL550 Maguenta	1	R\$ 83,600	R\$ 83,60
21/07/2009	33851	Bobina p/ fax Kesty 30 mts	6	R\$ 3,960	R\$ 23,76
21/07/2009	33851	Caneta Retro Pilot preta 2.0	1	R\$ 1,870	R\$ 1,87
21/07/2009	33851	Caneta retro Pilot Vermelha 2.0	1	R\$ 1,870	R\$ 1,87
21/07/2009	33851	Cartucho HP 88 XL K 550 amarelo orig	1	R\$ 81,700	R\$ 81,70
21/07/2009	33851	Cartucho HP 88 XL K 550 azul orig. c	1	R\$ 81,700	R\$ 81,70
21/07/2009	33851	Porta CD slin quadrada acrílica mediatech	20	R\$ 0,620	R\$ 12,40

Produtos 11

Razão Social: [Manufatura Glória Bandeiras e Bordados Ltda.](#)

CNPJ [60.858.107/0001-05](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
21/07/2009	5827	Bandeira 1,60 x 1,12 m nylon (Bastos)	1	R\$ 304,000	R\$ 304,00
21/07/2009	5827	Bandeira 1,60 x 1,12 m nylon (Brasil)	1	R\$ 73,000	R\$ 73,00
21/07/2009	5827	Bandeira 1,60 x 1,12 m nylon (São	1	R\$ 73,000	R\$ 73,00

Produtos 3

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
15/07/2009	28744	Lâmpada El. 15Wx220V Golde Br Espiral	1	R\$ 8,520	R\$ 8,52
15/07/2009	28744	Pilha Alcalina AA C/2	2	R\$ 7,500	R\$ 15,00

Produtos 2

Razão Social: [MEMPHIS VEÍCULO](#)

CNPJ [09.186.880/0002-98](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
27/07/2009	1178	Óleo MT 20W 50 SJ	1	R\$ 4,700	R\$ 4,70
27/07/2009	1178	Óleo MT W 50 SJ	4	R\$ 8,900	R\$ 35,60
27/07/2009	1178	Vedador 14 x 20 (Reservatório óleo	1	R\$ 1,000	R\$ 1,00

Produtos 3

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
03/07/2009	166736	Óleo Lubrax sj 20W50	1	R\$ 9,500	R\$ 9,50

Produtos 1